ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                          Bình Định, ngày       tháng       năm 2023
V/v triển khai thực hiện Phong

trào thi đua “Đẩy mạnh phát

triển kết cấu hạ tầng nông

nghiệp, nông thôn đồng bộ,

hiện đại; thực hành tiết kiệm,

chống lãng phí”

                     Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 4053/QĐ-BNN-TCCB ngày 03/10/2023 của Bộ
Nông nghiệp và PTNT về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào

thi đua “Đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng nông nghiệp, nông thôn đồng bộ,

hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí” (có văn bản kèm theo), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai, phổ

biến sâu rộng Phong trào thi đua “Đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng nông

nghiệp, nông thôn đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí” đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong đơn vị để triển khai
thực hiện; đẩy mạnh phát triển kết cấu hạ tầng nông nghiệp, nông thôn đồng bộ,
hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; phát huy sức mạnh tổng hợp của cả

hệ thống chính trị và các tầng lớp nhân dân trong tổ chức thực hiện Phong trào thi
đua.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT tăng cường công tác quản lý nhà nước về
lĩnh vực chuyên ngành; xây dựng kế hoạch với nội dung, tiến độ và giải pháp phù

hợp với điều kiện cụ thể của địa phương, hướng dẫn và triển khai tổ chức thực
hiện có hiệu quả Phong trào thi đua, kịp thời báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT và
UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2, K10, K13

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

7505 12 10